

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда  
ООО "Новомосковск-ремстройсервис"**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	243	243	0	225	17	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1151	1151	0	932	216	3	0	0	0
из них женщин	172	172	0	165	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис"</b>																							
1	Генеральный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Секретарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Административная служба</b>																							

226	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Административная служба / Отдел по работе с персоналом</b>																							
229	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Ведущий специалист (по учету и расчетам с персоналом)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Специалист (по учету и расчетам с персоналом)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Юридический отдел</b>																							
3	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий специалист (юрисконсульт)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Отдел информатизации</b>																							
5	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Отдел промышленной безопасности, охраны труда и экологии</b>																							
8	Начальник отдела промышленной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Главный специалист (по надзору за грузоподъемными механизмами)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий специалист (по надзору за грузоподъемными механизмами)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Служба по материально-техническому обеспечению, хранению и сбыту</b>																							
13	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Главный специалист (по сбыту)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий специалист (по сбыту)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист (по сбыту)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Служба по материально-техническому обеспечению, хранению и сбыту / Отдел материально-технического обеспечения</b>																							
17	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

19	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Специалист (по сбыту)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Служба по материально-техническому обеспечению, хранению и сбыту / Участок складского хранения</b>																							
21	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Служба по общим вопросам</b>																							
26	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Служба по общим вопросам / Отдел по общим вопросам</b>																							
27	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Служба по финансам и экономике</b>																							
28	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Служба по финансам и экономике / Отдел бухгалтерского учета</b>																							
29	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Служба по финансам и экономике / Отдел финансового контроллинга</b>																							
32	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция</b>																							
35	Директор технический	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление</b>																							
36	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление / Монтажный цех</b>																							
38	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление / Монтажный цех / Монтажный участок №1</b>																							
43	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

44	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций (газорезчик)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
46	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Производитель работ (прораб)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление / Монтажный цех / Монтажный участок №2</b>																							
49	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций (газорезчик)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
52	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Слесарь-ремонтник (газорезчик)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Производитель работ (прораб)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление / Монтажный цех / Монтажный участок №3</b>																							
58	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Слесарь-ремонтник (газорезчик)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
62	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Производитель работ (прораб)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление / Строительный цех</b>																							
65	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

67	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление / Строительный цех / Строительный участок</b>																							
71	Бетонщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Бетонщик (газорезчик)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Плотник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Каменщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Каменщик (газорезчик)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
77	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Производитель работ (прораб)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Штукатур	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
82	Машинист компрессора передвижного	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Оператор пульта управления оборудованием железобетонного производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Столяр строительный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление / Строительный цех / Участок промышленного альпинизма</b>																							
85	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Машинист компрессора передвижного	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Машинист компрессора передвижного	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	1	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Антикоррозионщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
90	Антикоррозионщик (газорезчик)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
91	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление / Строительный цех / Участок специальных работ</b>																							
92	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

93	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Изолировщик на гермоизоляции	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление / Цех механизации</b>																								
37	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Водитель автомобиля (ЗИЛ-ММЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Водитель автомобиля (КАМАЗ 6520-06; КАМАЗ 6520; КАМАЗ 5320; 637433 (КАМАЗ 65117); КАМАЗ 65117 №3, КАМАЗ 53215-15)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Водитель автомобиля (МАЗ 6430 А9-320-010; МАЗ 6422 А8-330; МАЗ 6430 А9-1320-020; МАЗ-6303)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель автомобиля (Hyundai H - 100 Porter)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Водитель автомобиля (ГАЗ-33021-212; ГАЗ 33021; ГАЗ 274712; ГАЗ-2705; ГАЗ-33023; ГАЗ-3303)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель автомобиля (УАЗ-2206)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Водитель автомобиля (КАВЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Водитель автомобиля (ПАЗ 32053, ПАЗ 32053 М)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Водитель автомобиля (Hyundai universe space luxury)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель автомобиля (автобетоносмеситель)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Водитель автомобиля (ТОЙОТА ЛАНД КРУЗЕР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Водитель автомобиля (Toyota Corolla)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Машинист автовышки и автогидроподъемника (ПСС-121.22 на шасси КАМАЗ 43253-НЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Водитель автомобиля (VOLKSWAGEN CARAVELLE)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Машинист автовышки и автогидроподъемника (АПП 2204)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Машинист автовышки и автогидроподъемника	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	(ПСС-141.36)																						
112	Машинист автовышки и автогидроподъемника (Daewoo Novus BR8CN)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Машинист автовышки и автогидроподъемника (7857109 на ГАЗ-33106)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Машинист экскаватора (ЭО-3323А)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Машинист экскаватора (ЭО 2621 В, ЭО-2621)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Машинист экскаватора (Е 140 W, Е 160 W)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Машинист экскаватора (Е 200 С)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
119	Машинист крана автомобильного (РДК-250-2)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Машинист крана автомобильного (КС-4362)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Машинист крана автомобильного (КС-55713)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Машинист крана автомобильного (КС 45719-1А)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Машинист крана автомобильного (КС-55766)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Машинист крана автомобильного (КС-65713)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Машинист крана автомобильного (КС 55729)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Машинист крана автомобильного (КС 55713-1К)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Машинист крана автомобильного (XCMG QY25 K5)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Машинист крана автомобильного (КС-55713-6В на шасси МАЗ 6303А3-347)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Машинист крана автомобильного (4784RB)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

134	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Тракторист (Т-150К, К-701, МТЗ-80, ХТЗ-17221-21, МТЗ-82)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Водитель погрузчика (ПК-33-01-01)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Водитель погрузчика (Maniscopic MRT 1635 M)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Водитель погрузчика (Bob Cat S70, Bob Cat S185)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Водитель погрузчика (Merlo Roto 38/16 S)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Водитель погрузчика (Manitou MT-1840)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Водитель погрузчика (DOOSAN D50SC-5)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Машинист крана автомобильного (Liebherr LTM 1200/1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство</b>																							
146	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Котельно-сварочный цех</b>																							
147	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
153	Вальцовщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Разметчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Котельщик (газорезчик)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
157	Котельщик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
158	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



159	Токарь-расточник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Токарь-карусельщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Механический цех</b>																							
161	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Механический цех / Участок механической обработки</b>																							
162	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Разметчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Токарь-карусельщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Токарь-расточник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Кузнец на молотах и прессах	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
174	Термист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Механический цех / Участок трубопроводной арматуры</b>																							
176	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
179	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Отдел технического контроля</b>																							
184	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Производственно-технологический отдел</b>																							
187	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

188	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Участок централизованного ремонта оборудования</b>																							
195	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Цех металлических конструкций</b>																							
199	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
201	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Слесарь по сборке металлоконструкций (газорезчик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Электро-ремонтный цех</b>																							
207	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Ведущий специалист (по контрольно-измерительным приборам и автоматике)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Электро-ремонтный цех / Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования</b>																							
175	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
209	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

214	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Антикоррозийщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
216	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Электро-ремонтный цех / Участок ремонта и обслуживания электроустановок</b>																							
217	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Конструкторская группа</b>																							
221	Начальник группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Сметно-договорной отдел</b>																							
223	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "Новомосковск-ремстройсервис" / Техническая дирекция / Производственно-технический отдел</b>																							
234	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Главный сварщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Ведущий специалист по сварке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Специалист по системе менеджмента качества	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.03.2015